

事業活動内訳表

(自) 令和 3年 4月 1日 (至) 令和 4年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収						
	益	介護保険事業収益 660,294,263 その他の事業収益 972,000 経常経費寄附金収益 6,095,142	6,607,700	666,901,963 972,000 6,105,142		666,901,963 972,000 6,105,142	
		サービス活動収益計(1)	667,361,405	6,617,700	673,979,105	673,979,105	
	費	人件費 480,718,995 事業費 79,330,381 事務費 68,894,237 減価償却費 46,746,103 国庫補助金等特別積立金取崩額 -17,827,726	6,293,375 102,630 342,665 949,461 -710,507	487,012,370 79,433,011 69,236,902 47,695,564 -18,538,233		487,012,370 79,433,011 69,236,902 47,695,564 -18,538,233	
	サービス活動費用計(2)	657,861,990	6,977,624	664,839,614		664,839,614	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	9,499,415	-359,924	9,139,491		9,139,491	
サービス活動外増減の部	収						
	益	受取利息配当金収益 2,312 その他のサービス活動外収益 871,534		2,312 871,534		2,312 871,534	
		サービス活動外収益計(4)	873,846		873,846	873,846	
	費	支払利息 519,750 その他のサービス活動外費用 1,843,680	3,081	522,831 1,843,680		522,831 1,843,680	
	サービス活動外費用計(5)	2,363,430	3,081	2,366,511		2,366,511	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-1,489,584	-3,081	-1,492,665		-1,492,665	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	8,009,831	-363,005	7,646,826		7,646,826	
特別増減の部	収						
	益	施設整備等補助金収益 750,000		750,000		750,000	
		特別収益計(8)	750,000		750,000	750,000	
	費	固定資産売却損・処分損 25,433 国庫補助金等特別積立金積立額 750,000		25,433 750,000		25,433 750,000	
	特別費用計(9)	775,433		775,433		775,433	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	-25,433		-25,433		-25,433	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	7,984,398	-363,005	7,621,393		7,621,393	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	390,571,270	3,875,601	394,446,871		394,446,871
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	398,555,668	3,512,596	402,068,264		402,068,264
		基本金取崩額(14)					
		その他の積立金取崩額(15)					
		その他の積立金積立額(16)					
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	398,555,668	3,512,596	402,068,264		402,068,264	